necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE CIDADANIA, TRABALHO E DIREITOS
HUMANOS  –  SEMCIT  /  COORDENADORIA  EXECUTIVA  DE  DEFESA  DO
CONSUMIDOR 
CONTRATADA: BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA – ME 
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL, para atender às demandas da Prefeitura
de Cachoeiro de Itapemirim. 

VALOR: R$ 2.725,00 (dois mil setecentos e vinte e cinco reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  As despesas decorrentes desta execução correrão por
conta do recurso específico consignado no orçamento do Município de Cachoeiro de
Itapemirim, constante na seguinte dotação: 
Órgão: 20 
Unidade Orçamentária: 04 
Projeto/Atividade 2.007